Mã hồ sơ: 000.00.28.H37-240522-0006

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TNQC-UBND Cao Lộc, ngày          tháng       năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO

(Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu)

Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc nhận hồ sơ Thông báo sản phẩm quảng cáo

của Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu.

- Địa chỉ: 379-381 Hai Bà Trưng, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- GPKD số 0315275368 do phòng ĐKKD, Sở Kế hoạch và Đầu tư thành

phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 17/9/2018, thay đổi lần thứ 6 ngày 28/12/2022.

- Số điện thoại: (028)-73023456 - 0901372037.

Sau khi xem xét, UBND huyện Cao Lộc có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận hồ sơ quảng cáo trên bảng quảng cáo, băng rôn của Công ty

Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu.

Nội dung: Khỏe Không Lo Nghĩ!- Chọn Hàng Âu Mỹ giảm đến 28% -

Dược Mỹ Phẩm giảm ngay 20% - Hồng Sâm & Trà Thảo dược giảm đến 25%. (Có

maket kèm theo).

Địa điểm, số lượng, thời gian thực hiện:

Địa điểm: Nhà thuốc FPT Long Châu, 177 Hoàng Văn Thụ, TT Đồng Đăng,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. Nhà thuộc FPT Long Châu, số 196, đường 3/2, tổ

1, khối 7, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

 Số lượng, hình thức: 02 băng rôn ngang (kích thước 0.8m x 8m = 6.4m2).

 Thời gian: Từ ngày 27/5/2024 đến hết ngày 31/5/2024.

 Phương án tháo dỡ: Hết thời hạn tự tháo dỡ.

 2. Yêu cầu: Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu thực hiện đúng

theo Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13, ngày 21/6/2012 của Quốc hội và các quy

định của pháp luật có liên quan đến hoạt động Quảng cáo.

 UBND huyện Cao Lộc thông báo để Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT

Long Châu và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CTy CP DP FPT Long Châu;

- UBND TT Đồng Đăng, TT Cao Lộc;

- Phòng VH&TT;

- Đội QL Trật tự đô thị huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-05-28T10:38:25+0700

		2024-05-28T10:55:15+0700

		2024-05-28T10:55:15+0700

		2024-05-28T10:55:15+0700

		2024-05-28T10:55:15+0700